Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №29 «Солнышко»

Выписка из приказа
от 27.11.2023 года                                                                                                                        № 351
О комплектовании учреждения

детьми на 2023-2024 учебный год
На основании Устава МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №29 «Солнышко», договора с родителями (законными представителями) и заявления родителя (законного представителя)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными с 27.11.2023 г.:
	№ п/п
	Наименование группы
	№ договора
	Дата заключения договора

	1
	Разновозрастная группа (от 4 до 6 лет)
	18
	27.11.2023 г.

2. Утвердить количество групп и состав обучающихся на 2023 – 2024 учебный год в количестве 4 группы – 53 обучающихся.
Заведующий МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №29 «Солнышко»        ____________________ Е.В. Абакумова